

Samsurium ApS

Bøgevang 19

2830 Virum

CVR-nr. 30730216

Årsrapport for 2019

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-08-2020

Hans-Henrik Rasmussen
Dirigent

Samsurium ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Samsurium ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Samsurium ApS Bøgevang 19 2830 Virum |
| CVR-nr. | 30730216 |
| Stiftelsesdato | 30-06-2007 |
| Hjemsted | Lyngby-Tårnbæk |
| Regnskabsår | 01-01-2019 - 31-12-2019 |
| Direktion | Hans-Henrik Rasmussen, Direktør |
| Revisor | SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K |
| Telefon | 33321010 |
| Telefax | 33323910 |
| E-mail | Info@SkatteInform.dk |
| CVR-nr. | 35394206 |

Samsurium ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive reklamebureauvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed og detailhandel med beklædningsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -418.414, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 458.537, og en egenkapital på kr. 79.044. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Samsurium ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 120.447 | 327.033 |
| Personaleomkostninger | 1 | -609.616 | -155.184 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -57.400 | -57.400 |
| Driftsresultat | | -546.569 | 114.449 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 1 | 263.038 |
| Andre finansielle indtægter | | 110 | 97 |
| Finansielle omkostninger | | -2.048 | -2.657 |
| Resultat før skat | | -548.506 | 374.927 |
| Skat af årets resultat | | 130.092 | -53.639 |
| Årets resultat | | -418.414 | 321.288 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -418.414 | 321.288 |
| Resultatdisponering | | -418.414 | 321.288 |

Samsurium ApS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 102.000 | 159.400 |
| Materielle anlægsaktiver | | 102.000 | 159.400 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 498.338 |
| Deposita | | 38.865 | 38.865 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 38.865 | 537.203 |
| Anlægsaktiver | | 140.865 | 696.603 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 142.500 | 77.800 |
| Varebeholdninger | | 142.500 | 77.800 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.184 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 113.952 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 8.743 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.498 | 10.509 |
| Tilgodehavender | | 128.634 | 19.252 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.070 | 1.960 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 2.070 | 1.960 |
| Likvide beholdninger | | 44.468 | 144.950 |
| Omsætningsaktiver | | 317.672 | 243.962 |
| Aktiver | | 458.537 | 940.565 |

Samsurium ApS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -45.956 | 372.458 |
| Egenkapital | | 79.044 | 497.458 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 0 | 16.140 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 16.140 |
| Anden gæld | | 20.117 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 20.117 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 82.095 | 61.791 |
| Selskabsskat | | 27.218 | 27.218 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 178.881 | 104.651 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 71.182 | 233.307 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 359.376 | 426.967 |
| Gældsforpligtelser | | 379.493 | 426.967 |
| Passiver | | 458.537 | 940.565 |

Samsurium ApS

Egenkapitaloppgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 01-01-2019 | 125.000 | 372.458 | 497.458 |
| Årets resultat | | -418.414 | -418.414 |
| Egenkapital 31-12-2019 | 125.000 | -45.956 | 79.044 |

Samsurium ApS

Noter

| | 2019 | 2018 | |
|---|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 606.347 | 151.665 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.039 | 0 | |
| Andre personaleomkostninger | 230 | 3.519 | |
| | 609.616 | 155.184 | |
| <i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i> | | | |
| Direktion | 72.421 | 37.611 | |
| | 72.421 | 37.611 | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 1 | 1 | |
| 2. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
| Anden gæld | 20.117 | 0 | 0 |
| | 20.117 | 0 | 0 |